PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

 EDITAL N.º 12

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2023
Secretária Municipal de Obras, Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano e Rural.

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do Sul, por
meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a   Retificação do
edital nº 07 - PSS 02/2023 -  Classificação das notas da Prova Prática, passando a ter a seguinte
redação:

Onde se lê:
(…)

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA
(ordem alfabética)

Operador de Máquinas - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data Nascimento

Emerson Talhaferro Leão 3165/2023 45 28/05/1992

Jorge Percival kasali Gularte 3094/2022 50 02/12/1982

(…)

Leia-se
(…)

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA

Operador de Máquinas - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação Data Nascimento

Jorge Percival kasali Gularte 3094/2022 50 02/12/1982

(…)

*conforme edital n.º1 do Processo Seletivo Simplificado nº.2/2023  item 8.3 – Será considerado
DESCLASSIFICADO o candidato que obtiver nota igual a ZERO, na parte de títulos

(certificados/cursos e experiência profissional).

Itaqui/RS, 14 de julho de 2023.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 272/2023

      Eliane dos Santos Pacheco

       Secretária Municipal da Administração

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul